АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Калганский район" от 01 октября 2020 года № 564 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Калганский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и рассмотрев предписания Министерства строительства и дорожного хозяйства Забайкальского края от 16 марта 2021 года, администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района "Калганский район" от 01 октября 2020 года № 564 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Калганский район»:

- пункт 1.1. административного регламента дополнить словами следующего содержания:
«Случаи, при которых требуется проведение процедуры – во всех случаях строительства и реконструкции объекта капитального строительства до предоставления разрешения на строительство, а также, если требуется внесение изменения в разрешение на строительство при изменении границ земельного участка путем раздела, перераспределения, выдела».

- в пунктах 2.4.1., 2.4.2. административного регламента слова «15 рабочих дней» заменить словами «четырнадцать рабочих дней»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст постановления опубликовать (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района "Калганский район" В.А.Слепкова.

Глава администрации

муниципального района

"Калганский район"                                                                     М.Ю.Жбанчиков